
ID Režim
úkolu

Název úkolu OdpovědnostDoba trvání Zahájení Dokončení

1 FNKV - rekonstrukce 399 dny 14.11. 22 12.06. 24
2 Přípravné práce 25 dny 14.11. 22 16.12. 22
3 Podpis SoD 1 den 14.11. 22 14.11. 22
4 Předání staveniště 1 den 30.11. 22 30.11. 22
5 Oplocení 2 dny 01.12. 22 02.12. 22
6 Vybudování ZS 7 dny 01.12. 22 09.12. 22
7 Dělící SDK stěny 2NP a 3NP 5 dny 12.12. 22 16.12. 22
8 Objekt 399 dny 14.11. 22 12.06. 24
9 Součinost FNKV při odpojování TZB před 

zahájením bouracích prací
INV14 dny 10.01. 23 27.01. 23

10 Součinost průběžně při realizaci stavby INV215 dny 30.05. 23 12.06. 24
11 Bourací práce 192 dny 02.01. 23 26.09. 23
24 Hrubá stavby (HSV) 314 dny 31.01. 23 22.04. 24
25 Podchytávky otvorů 28 dny 31.01. 23 09.03. 23
29 Vnitřní stěny a příčky 302 dny 16.02. 23 22.04. 24
41 TZB 399 dny 14.11. 22 12.06. 24
42 VZT 247 dny 19.06. 23 05.06. 24
54 ZTI 259 dny 30.05. 23 03.06. 24
65 RTCH 131 dny 27.11. 23 04.06. 24
77 Silnoproud 398 dny 14.11. 22 11.06. 24
93 Slaboproud 248 dny 19.06. 23 06.06. 24

104 MaR 102 dny 17.01. 24 06.06. 24
114 Medicinální plyny 246 dny 19.06. 23 04.06. 24
122 Kompletace a funkční zkoušky TZB 21 dny 15.05. 24 12.06. 24
123 Dokončovací práce (PSV) 399 dny 14.11. 22 12.06. 24
124 Povrchy stěn 249 dny 19.06. 23 07.06. 24
144 Povrchy podlah 131 dny 15.11. 23 23.05. 24
155 Podhledy 94 dny 16.01. 24 24.05. 24
165 Okna a dveře 385 dny 14.11. 22 23.05. 24
177 Anglický dvorek 1PP 30 dny 09.11. 23 20.12. 23
183 Shoz na prádlo 177 dny 14.08. 23 24.04. 24
189 Střecha 130 dny 03.04. 23 29.09. 23
190 Střecha 1. polovina volná 130 dny 03.04. 23 29.09. 23
201 Terasa 3NP a střecha nad JIP, patky 

nad kožním
40 dny 08.06. 23 02.08. 23

206 Posílení stropu sterilizace 21 dny 15.05. 24 12.06. 24
225 Posílení stropu po trafa ZIS 8 dny 29.04. 24 08.05. 24
230 Výměna podlahy pokoj 2.50 14 dny 11.04. 24 30.04. 24
235 Zámečnické výrobky 239 dny 30.05. 23 06.05. 24
238 Předávání 15 dny 23.05. 24 12.06. 24
245 Předání díla 1 den 12.06. 24 12.06. 24
246
247 Součinnost FNKV - odstávka topení VZT 

pro provedení úprav na stávajícím 
7 dny 08.04. 24 16.04. 24

248 Součinnost FNKV - dokončení a revize 
hromosvodu. Má vliv na získání 
souhlasného stanoviska TIČR

7 dny 30.04. 24 08.05. 24

249 Součinnost FNKV - součinnost při 
komplexních zkouškách

11 dny 29.05. 24 12.06. 24

250 Součinnost FNKV - školení obsluhy 11 dny 29.05. 24 12.06. 24

10.01. 02.05. 22.08. 12.12. 03.04. 24.07. 13.11. 04.03. 24.06.
01. květen 21. prosinec 11. srpen 01. duben

FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky

Stránka 1



ID Režim
úkolu

Název úkolu OdpovědnostDoba trvání Zahájení Dokončení

251 Součinnost FNKV - při pracech v 1NP na 
chodbě a ambulancích SILNO a SLABO

21 dny 22.04. 24 20.05. 24

252 Součinnost FNKV při realizaci posílení 
stropu pod sterilizací

21 dny 15.05. 24 12.06. 24

253 Součinnost při realizaci výměny podhledu 
na chodbě v 1NP 

21 dny 01.05. 24 29.05. 24

10.01. 02.05. 22.08. 12.12. 03.04. 24.07. 13.11. 04.03. 24.06.
01. květen 21. prosinec 11. srpen 01. duben

FNKV - rekonstrukce Gynekologicko - porodnické kliniky

Stránka 2


